IamaltÇ

município de planalto

CNPJN" 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: rh@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 009/2020

INÁCIO JOSÉ WERLE, prefeito municipal de Planalto, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA de acordo com a ordem de
classificação os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL N°
002/2020, abaixo relacionados, a comparecer junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura
Municipal, no prazo de 15 (Quinze) dias a partir da data da publicação do presente, munidos
da documentação exigida pelo Edital 002/2020, a fim de tomar posse do seu respectivo cargo.

Nome Cargo Inscrição Classificação

ANGELA SUZANA KREFTA DULLIUS

GONÇALVES
AGENTE DE

COMBATE A

ENDEMIAS

51 2°

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Vinte
e Quatro Dias do Mês de Julho do Ano de Dois Mil e Vinte.

INÁCIO JOSÉ WERLE

PREFEITO MUNICIPAL

DAY^YJIEGINA AVILA
DIR. DPTO PESSOAL